关于2017年美国大学生数学建模竞赛报名的通知

2017年美国大学生数学建模竞赛(网址: http:// www.comap.com/  )将于美国东部时间2017年1月19日晚上8点至1月23日晚上8点举行。
       经学校领导研究决定，南昌大学将继续组队参加这一国际大赛，并进行赛前培训。现将有关事项通知如下：
       一、竞赛时间
       北京时间：2017年1月20日上午9:00竞赛开始，1月24日上午9:00点竞赛结束。（ 美国东部时间2017年1月19日晚上8:00竞赛开始，1月23日晚上8:00竞赛结束。）
       二、报名对象
       所有三年级及以上的在校本科大学生，要求英语成绩及数学类课程成绩优秀或参加过数学建模竞赛并获得奖项。报名时带好成绩证明。

       三、报名时间
       即日起至2016年11月25日，报名时间：上午9:10-11:50，下午2:30- 4:50（工作日）
       四、报名地点
       理学院数学系（前湖校区理科生命楼B711）；
       报名联系人：屈泳老师，电话：83969243；
       培训班人数100人左右；
       已报名同学请于11月26日上午9:00到理生楼B708进行集中选拔。
       五、培训地点与时间
        第一阶段：2016年12月3日-2017年1月7日
      （培训地点：暂定理生楼B708；培训时间：周六与周日）

     第二阶段：2017年1月14日-2017年1月19日
      （培训地点：暂定理生楼B708; 培训时间：全天）

       六、竞赛地点
      暂定理生楼B708
       咨询电话：13807042076(陈春芳老师)
18970937106 （陈涛老师）